

## Nekrolog skrevet af Torben Jørgensen

Brian er død.

En menneskelig lysende stjerne er slukket.

Brian Michael Roald Jensen, senere Brian Michael Roalder tabte kampen til kræften. Brian fik konstateret kræft i 2021 og kæmpede en brav kamp, men tabte kampen. Brian havde for alvor fundet lykken med sin skønne Gitte. Og selvom de vidste, at det var en svær kamp, så holdt de kæmpe bryllup sidste år, hvor rigtig mange venner og familiemedlemmer valgte at tilbringe en weekend med det skønne brudepar.

Brian blev medlem af Ben Hur som 10-årig og det stod klart, at Brian med sin charme, idérigdom, kreativitet og musikalitet blev ungdommernes naturlige samlingspunkt. Sammen med Jan Hoby blev han i 1970'erne centrum for en vækst i Ben Hurs ungdomsafdeling, Og netop Brian og Jan var uadskillelige venner hele livet.

Vennekredsen blandt de unge, der stod sammen hele vejen, var ud over Brian og Jan også Søren Poulsen, Lennart og Kaj Hammergren.

Brian var ud over at være en dygtig højdespringer, stangspringer og spydkaster også en habil 10-kæmper, men Brian satte sine væsentligste aftryk i Ben Hurs sociale liv. Han var arrangør af mange fester, et hav af Jægersprislejre, med konkurrencer, skattejagter, natløb, skovstratego mv. Listen er lang og Brian havde altid sin guitar med, hvor han som regel spillede og sang Kim Larsen numre, ofte på en måde, så man troede, at det var Kim Larsen.

Brian var i 43 år medlem af Fondueklubben med Sven, Søren, Per Ehlers og mig selv.

I respekt for Brian lukker Fondueklubben og gryderne stilles på loftet. Det giver ingen mening at fortsætte uden Brian.

Brian døde den 28. december 2023. En stjerne blev slukket på jorden, men en stjerne blev tændt på himlen.

Vi var Kaj, Søren, Jan, Sven og mig som i dag, den 29. dec. tog afsked med Brian på Hospice i Frederiksværk. Brian lå livløst der i sengen - det var både forfærdeligt og smukt og vi kyssede alle Brian farvel.

Jeg mistede min kæreste ven og reservesøn. Jan mistede sin sjæleven og bedste ven igennem 50 år. Søren, Sven og Kaj mistede deres sjove og trofaste ven igennem 50 år.

Gitte mistede sin elskede mand.

Betty mistede sin elskede søn.

Bettina mistede sin elskede bror.

Jesper mistede sin elskede nevø.

Magnus mistede sin elskede far.

Vi mistede alle en meget elskelig person, men vores minder med Brian vil leve for tid og evighed.

Alle mine tanker går til alle jer fra Ben Hur, der har mistet en god ven, men frem for alt går mine kærligste tanker til Gitte, Betty, Magnus, Jesper og Bettina.

Ære være Brians minde

Torben



Jan og Torben på besøg hos Brian i november 2023